
DŮLEŽITÉ AKTUALIZACE SERVERŮ  
DOREMI A DOLBY!
Neprovedete-li update serverů, může to vést k jejich znehodnocení!

Vážení přátelé,

věnujte pozornost níže uvedeným informacím a  termínům! Předejdete tak problémům 
s přehráváním filmů a zajistíte vašim návštěvníkům i nadále skvělý filmový zážitek.

31. 12. 2023 
Končí platnost Security manageru v serverech DOREMI DCP2000/2K4 (Dolphin 1.2), IMB 
(ShowVault) a IMS1000/2000 (včetně NEC NP-90MS01 a NP90MS02).

Neproběhne-li update do 31. 12. 2023, nebude možné od 1. 1. 2024 přehrávat jakýkoliv 
kryptovaný obsah až do doby, než bude aktualizace Security manageru provedena.

30. 11. 2024 
Končí platnost certifikátů pro všechny servery typu DOREMI DCP2000/2K4 (Dolphin 1.2), 
IMB (ShowVault) a IMS1000/2000 (Včetně NEC NP-90MS01 a NP90MS02).

Nebude-li do této doby proveden update certifikátu, dojde k nenávratnému znehod-
nocení serveru!!!

Servery IMS3000 budou plně funkční až do 31. 12. 2025. Do té doby je nutné provést 
aktualizaci na verzi SW 3.5.14 nebo vyšší. Tato verze SW zatím ještě není k dispozici. Nic-
méně, upgrade je možné provést i po uplynutí kritické doby.

Speciální výhodná nabídka
Pokud si od nás objednáte pravidelnou údržbu technologie (profylaxi), je cena aktualiza-
ce vašeho serveru zahrnuta v rámci této služby.

Obraťte se na nás. Rádi vám poradíme nejen s potřebnými aktualizacemi, ale i s výběrem 
vhodné servisní smlouvy. Na nabídku našich služeb se můžete podívat na 
https://www.avmedia.cz/systems/digitalni-kina

Těšíme se na spolupráci s vámi. 

Vaše AV MEDIA

AV MEDIA SYSTEMS, a.s. • tel. č.: 261 260 218, 245 017 222 • dci.servis@avmedia.cz • www.avmedia.cz/kino


